
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                   
 

 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zielonki Wieś” 
 

 
Stare Babice, dnia 23 października 2024 r. 

BZP.271.10.2024 
  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB), okres 
rękojmi za wady. 
 

1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Usługi 
Transportowe Daniel Dziewulski z siedzibą w miejscowości Zaborów (05-083) przy ul. Stołecznej 
126A; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 726 000 zł, 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 12 miesięcy; 

 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło 17 ofert: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę INSBUD Rafał Bystrzycki z siedzibą w Pruszkowie 
(05-800) przy ul. Inżynierskiej 3; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 4 388 148 zł – oferta w kryterium uzyskała 

23,60 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 63,60 pkt 

 
2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Usługi Transportowe Daniel Dziewulski z siedzibą 

w miejscowości Zaborów (05-083) przy ul. Stołecznej 126A; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 726 000 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 60 pkt, 



 

 

b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  
w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 
 

 
3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę INSTALNIKA Sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie  

(00-910) przy ul. Aleja Gen. Chruściela 106/4; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 4 119 270 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 25,14 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 65,14 pkt 
  

4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę Rokom Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (03-162) 

przy ul. Karnickiej 22; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 3 489 510 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 29,68 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 69,68 pkt 
 

5) Oferta nr 5 – oferta złożona przez Wykonawcę Zakład Budowy i Eksploatacji Urządzeń 
Wodociągowo-Kanalizacyjnych Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Miętne (08-400) Garwolin przy 
ul. Garwolińskiej 3; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 2 644 500 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 39,16 pkt,  
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 79,16 pkt 

 
6) Oferta nr 6 – oferta złożona przez Wykonawcę ROBOKOP Grzegorz Leonowicz z siedzibą  

w miejscowości Milanówek (05-822) przy ul. Dębowej 8/45; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 2 185 556,25 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 47,38 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 87,38 pkt 

 
7) Oferta nr 7 – oferta złożona przez Wykonawcę BILSKAN Sp. z o.o. z siedzibą  

w Warszawie (02-972) przy ul. Adama Branickiego 18 m 71; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 992 600 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 51,97 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 91,97 pkt 

 
8) Oferta nr 8 – oferta złożona przez Wykonawcę Geoexpert2 Anna Ludzia z siedzibą  

w miejscowości Nowy Targ (34-400) przy ul. Parkowej 23; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 2 200 000 zł, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy. 

Oferta odrzucona 
 

9) Oferta nr 9 – oferta złożona przez Wykonawcę Inżynieria Polska Sp. z o.o. z siedzibą  
w Warszawie (02-672) przy ul. Domaniewskiej 47/10; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 4 184 851,78 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 24,75 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt 
Łącznie oferta uzyskała 64,75 pkt 

 
10) Oferta nr 10 – oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Inżynierii Lądowej Aquarius 

Sp. z o.o. Sp.k. z siedzibą w Białymstoku (15-620) przy ul. Technicznej 5; oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 3 376 958,55 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 30,67 pkt, 



 

 

b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  
w kryterium uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 70,67 pkt 

 
11) Oferta nr 11 – oferta złożona przez Wykonawcę PRI KNAUBER Sp.k. z siedzibą  

w Legionowie (09-120) przy ul. Warszawskiej 59/8; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 2 693 700 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 38,45 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 78,45 pkt 

 
12) Oferta nr 12 – oferta złożona przez Wykonawcę RK Inżynieria Rafał Kaniowski z siedzibą  

w miejscowości Ćmińsk (26-085) przy ul. Sienkiewicza 18; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 3 198 000 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 32,38 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 72,38 pkt 

 
13) Oferta nr 13 – oferta złożona przez Wykonawcę Sokół1 Sp. z o.o. z siedzibą  

w miejscowości Szeligi (05-530) przy ul. Brzozowa 37; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 4 405 079,27 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 23,51 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 63,51 pkt 
 

14) Oferta nr 14 – oferta złożona przez Wykonawcę Spectare Sp. z o.o. z siedzibą  
w Warszawie (01-494) przy ul. Obrońców Tobruku 25/144; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 3 574 915,64 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 28,97 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 68,97 pkt 
 

15) Oferta nr 15 – oferta złożona przez Wykonawcę Usługi Transportowe Edward Wilczyński 
z siedzibą w miejscowości Stara Iwiczna (05-500) przy ul. Kieleckiej 19a; oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 4 255 800 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 24,33 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt. 
Łącznie oferta uzyskała 64,33 pkt 

 
16) Oferta nr 16 – oferta złożona przez Wykonawcę WOD-KAN-BRUK Sp. z o.o. z siedzibą  

w Łomnicy 39 (08-430 Żelechów); oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 3 498 120 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 29,60 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt 
Łącznie oferta uzyskała 69,60 pkt 
 

17) Oferta nr 17 – oferta złożona przez Wykonawcę Zakłąd Usługowy MARTEL Sp. z o.o. z siedzibą  
w miejscowości Milęcin 37 (05-840 Brwinów); oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 3 653 100 zł – oferta  

w kryterium uzyskała 28,35 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużona rękojmia za wady – o kolejne 12 miesięcy – oferta  

w kryterium uzyskała 40 pkt 
Łącznie oferta uzyskała 68,35 pkt 

 

 


		2024-10-23T14:25:07+0200
	Jacek Kłopotowski




